
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

1 

 

Čj. PPR-21453-23/ČJ-2014-990656 

 Praha 3. září 2014 

 Počet listů: 3 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Nákup 2 ks plošin pro převoz vrtulníků LS PČR“. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise) ve složení: 

Předseda:  Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Ing. Václav Sládeček, LS PČR 

Členové:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Jiří Jonáš, LS PČR 

Ing. Tomáš Jirman, LS PČR. 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzované nabídky 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: J.S.K. PARTNER s.r.o. 

č. 2 IČ: 26044099, DIČ: CZ26044099 

 Jeronýmova 1894 
 390 02 Tábor 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise zjistila, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: KYTOS s.r.o. 

č. 3 IČ: 47472642, DIČ: CZ47472642 

 Kamenec u Poličky 866 
 572 01 Kamenec u Poličky 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise zjistila, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 



Č.J. PPR-21453-23/ČJ-2014-990656 

2 
 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: HAGEMANN, a.s. 

č. 4 IČ: 26826925, DIČ: CZ26826925 

 Hradní 27/37 

 710 00 Ostrava 10 

 závod Opava: 

 Krnovská 646/117 
 746 01 Opava 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise zjistila, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: JISTOTA BOHEMIA s.r.o. 

č. 5 IČ: 28152008, DIČ: CZ28158008 

 Lom 64 
 390 02 Tábor 

Po posouzení nabídky v souladu s ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka 
nesplňuje veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách. Uchazeč změnil v návrhu smlouvy v čl. IV odst. 1 termín pro dodání na místo určení a 
uvedení do kompletního provozu. V návrhu smlouvy, který byl přílohou zadávací dokumentace a 
zároveň požadavkem zadavatele, bylo uvedeno nejpozději do 3 kalendářních měsíců od podpisu 
smlouvy. Uchazeč tento termín změnil na 4 kalendářní měsíce od podpisu smlouvy. 

V souladu s ust. § 76 odst. 1 zákona komise vyřazuje nabídku ze zadávacího řízení. 

Komise dále nabídky, které vyhověly posouzení v souladu s ust. § 76 odst. 1 zákona, posoudila 
v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že nabídky mimořádně nízkou nabídkovou cenu 
neobsahují. 

Poté komise přistoupila k hodnocení nabídek v souladu s ust. § 79 zákona. Nabídky byly 
hodnoceny dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona – kritérium nejnižší nabídková cena. V souladu s ust.  
§ 79 odst. 4 zákona bylo komisí stanoveno toto pořadí nabídek: 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem 
HAGEMAN, a.s., Hradní 27/37, Ostrava 10, IČO: 26826925. 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 3. září 2014, 11:28 hodin. 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČO: 

Celková nabídková 

cena včetně DPH 

1. 4 
HAGEMAN, a.s. 

Hradní 27/37 
Ostrava 10 

26826925 643 720,-- Kč 

2. 2 
J.S.K. PARTNER s.r.o. 

Jeronýmova 1894 

390 02 Tábor 

26044099 883 295,-- Kč 

3. 3 
KYTOS s.r.o. 

Kamenec u Poličky 866 

572 01 Polička 
47472642 1 633 500,-- Kč 



Č.J. PPR-21453-23/ČJ-2014-990656 

3 
 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

Bc. Roman Němeček  v.r.    ………………………… 

Ing. Václav Sládeček v.r.     ………………………… 

Ing. Kamila Teřlová v.r.     ………………………… 

Jiří Jonáš v.r.      ………………………… 

Ing. Tomáš Jirman v.r.     ………………………… 

Zpracoval: 

Bc. Roman Němeček 

tel. 974884595 


